מטרת היחידה לחופש מידע היא ליתן מענה מקיף ומקצועי לפונה תוך עמידה בזמני המענה עפ"י תקנות החוק ותוך הקפדה מירבית על רמת שירות גבוה ותודעת מחוייבות להנגשת מידע אמין, עדכני ומהימן. בשנים האחרונות ניתן להבחין, כאמור בהרחבת מעגל המממשים את זכותם לקבלת מידע על פי החוק ואולם עדיין מספר הפניות הוא לא גדול במיוחד.

היחידה לחופש מידע פועלת עפ"י חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (המצ"ב בדו"ח זה) אשר קובע כי הבקשה תוגש בכתב לממונה או למי שהוסמך לכך, ובתוך פרק זמן של 30 ימים מיום קבלת הבקשה, על המחלקה להודיע לפונה על החלטה בבקשתו ו/או להאריך את זמן המענה ב- 30 ימים נוספים, ובלבד שתודיע על-כך בכתב ובצורה מנומקת. ראש העירייה רשאי להאריך הארכה נוספת לתקופה שלא תעלה על 60 ימים.